ת"פ 23771-08-14 מדינת ישראל נ' עלמי(אחר/נוסף)
כבוד השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוסף עלמי

הנאשם

הכרעת-דין

כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירה של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע לפי
סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

בהתאם לעובדות הנטענות בכתב-האישום, ביום 13.8.2014 בסמוך לשעה 19:30, פתח הנאשם את דלת ביתו
של המתלונן שהייתה סגורה אך לא נעולה, ועלה בצעדים שקטים ואיטיים לקומה השנייה של בית המתלונן. משהבחין
הכניסה של לקומת בחזרה במהירות ירד הוא לקראתו, יורד בעת ההתפרצות, בבית המתלונן אשר שהה כי הנאשם

אליהן באתי.

סוף דבר

30. נוכח מכלול הטעמים האמורים, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע
גניבה או פשע לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, כפי שיוחס לו בכתב-האישום.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ה , 14 יולי 2015, במעמד הצדדים.